



## Western Riders Association of Sweden

Hej alla medlemmar.

Som nyvald representant för WRAS i HRR vill jag delge er följande.

HRR står för hästnäringens Representationsråd och består av de tolv ”största” organisationerna inom Svensk hästnäring: AB trav och galopp, Lantbrukarnas riksförbund, Svenska ridsportförbundet, Svensk travsport, Svensk galopp, Svenska islandshästförbundet, Avelsföreningen för svenska varmblodiga hästen, WRAS, Brukshästorganisationens samarbetskommitté, Svenska ponnyavelsförbundet, Hästnäringens yrkesnämnd samt Hästnäringens nationella stiftelse.

WRAS har också en plats i djurvälståndskommittén. Kommitténs målsättning är att den ska fungera som ett nätverk för frågor om djurvälstånd inom hästnäringen. En gemensam syn och hantering i dessa frågor kan öka näringens legitimitet i allmänhet, men kan också stärka näringens agerande och gehör från myndigheter, regering och riksdag. Kommittén har tagit fram värdegrunder för tävling och träning med häst, arbetet kommer nu att fortsätta med träningsmetoder för häst.

Det ligger just nu remisser som gäller djurhälsoförelörden, kontrollförelörden samt passförelörden. Skulle liggande förslag gå igenom utan ändringar kommer det att innebära stora försämringar inom hästnäringen.

En större revision av jordbruksverkets föreskrifter för tävling och träning med djur är planerad att genomföras under 2014. Vid den föregående utredningen föreslogs veterinär på alla typer av westerntävlingar, där lyckades det, genom ett starkt samarbete att få genom de regler som gäller idag. Som ni förstår är det ytterst viktigt att vi är pålästa och engagerade i dessa frågor för att ta till vara westerntävlingens intressen.

Titta gärna in på HNS hemsida [nshorse.se](http://nshorse.se)

HNS driver även kunskapssajten [www.hastsverige.se](http://www.hastsverige.se), för dig som vill lära mer om hästar.

På sajten läser du texter som är baserade på forskning och beprövad erfarenhet.

Under januari och februari kommer både HRR och djurvälståndskommittén att sammanträda, jag återkommer med rapporter efter dessa.

Hälsningar

Pernilla Karlsson, utbildningsansvarig i förbundsstyrelsen.